[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
27 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
от 18 мая 2021 года

                                           № 2-83
п. Газырь

Об исполнении бюджета Газырского сельского поселения
Выселковского района за 2020 год

Заслушав отчет руководителя МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Газырского сельского поселения Выселковского района» Александровой Н.Е. «Об исполнении бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района за 2020 год», Совет Газырского сельского поселения Выселковского района, решил:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2020 год по доходам в сумме 37675,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 40194,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме  2518,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на исполнение муниципальных целевых программ за 2020 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                     Л.А. Цветкова
Председатель Совета депутатов

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                     И.В. Полусмак